[42] Item <sup>a</sup> super eo quod pro parte prefactorum magnificorum dominorum Padue et comunitatis eiusdem petebatur sibi sal dari per comune Veneciarum actum et conventum fuit inter dictas partes quod per comune Veneciarum dicto domino et comuni Padue dictum sal dari debeat secundum pacta inita inter dictas partes ante ultimam pacem predictam<sup>b</sup> et super hoc dicta pacta ante dictam pacem inita observentur et debeant observari.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno* di B' Sal    <sup>b</sup> predictam ultimam pacem in A''.

[43] Item super requisicione<sup>a</sup> facta pro parte prefati<sup>b</sup> magnifici domini Padue<sup>c</sup> de<sup>d</sup> ducatis viginti milibus domine Fine, olim consortis dicti magnifici domini Padue<sup>e</sup>, actum<sup>e</sup> et conventum fuit inter dictas partes quod, si legitime probetur dictam pecuniam in totum vel pro parte<sup>f</sup> pervenisse in comune Veneciarum vel eius officiales, quod in totum vel pro ea<sup>g</sup> parte que ad eos pervenisset<sup>h</sup> per dictum comune Veneciarum fiat et fieri debeat dicto domino Padue<sup>i</sup> seu<sup>j</sup>, heredibus dicte domine Fine restitucio, si vero in singulares personas pervenissent, fiat inde plenum<sup>k</sup> et expeditum iusticie complementum.

<sup>a</sup> *su requisiciones* in A'''    <sup>b</sup> in A' prefati *nel margine sinistro con segno di richiamo* <sup>c</sup> Paduani in A'    <sup>d</sup> parte magnifici domini Padue (Paduani in A'') prefati de in A'', B    <sup>e</sup> *nel margine esterno* di A''' Pro domino Padue    <sup>f</sup> in toto vel pro (pro: *in sopralinea su* in *depenato*) parte in A''    <sup>g</sup> ea: *in sopralinea* in A''    <sup>h</sup> pervenissent in A, A''', B    <sup>i</sup> Paduano in A', A''    <sup>j</sup> sive in A'; se in A''', B    <sup>k</sup> plenum: *in sopralinea* in A.

[44] Item fuit actum et conventum inter dictas partes quod omnia pacta inita inter dictas partes ante dictam pacem ultimo factam, de qua superius facta est mencio, debeant inter ipsas / (c. 358 r.) inviolabiliter<sup>a</sup> observari super hiis super quibus per presentem pacem specialiter non est provissum.

<sup>a</sup> ipsas partes inviolabiliter in A, A', A'', B'.

[45] Item super eo quod per alteram dictarum parcium petebatur quod dirui debentur<sup>a</sup> et dirupta stare omnia castra, bastite et loca que contra pacem supradictam redificari fecisse dicitur prefactus dominus Padue<sup>b</sup>, videli-

cet castrum Carrum ordiacum<sup>c</sup> alias Portus Novus cum suis fortaliciis et turris que est ex opposito dicti castrum, actum et conventum fuit inter dictas partes, nominibus antedictis, quod dicta castra, bastite, turris, fortalicie et loca stare debeant vel dirrui pro libito voluntatis dicti domini Paduani, non obstante pace predicta.